	Počet 
kalendářních
dnů 
	Počet 
celých dnů
podle hodin 
	Sazba na den ze 
zvýhodněného 
kurzovného 
	Zvýhodněné kurzovné 
	Kurzovné
 hrazené na místě

	4
	3
	1267,-
	3800,- 
	4100,- 

	5
	4
	1050,- 
	4200,- 
	4500,- 

	6
	5
	900,- 
	4500,- 
	4800,- 

	7
	6
	800,- 
	4800,- 
	5100,- 

	10
	9
	589,- 
	5300,- 
	5600,- 

	11
	10
	550,- 
	5500,- 
	5800,- 


Ceník Kum nye, platný od 1. 5. 2017


Sazba stanovena po domluvě s lektorem kurzu Matthiasem Steurichem, který účastníkům doporučuje absolvovat celý kurz. Proto je cena kurzovného stanovena s přihlédnutím na toto doporučení. 


V Bechyni 28. dubna 2017


Schvaluji
Ředitel Kulturního střediska města Bechyně
Mgr. Štěpán Ondřich 
